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クロスカントリー ３ｋｍ 
1  11  服部  蓮斗 3 ( アプロス菊川 ) 9:23 

2  10  松村  政宗 3 ( アプロス菊川 ) 9:42 

3  75  河 野  柊  ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 9:43 

4  22  長島  駆流 3 ( 浜岡ＬＤＣ ) 10:08 

5  53  佐 野  嶺 2 ( 袋 井 陸 上 ) 10:30 

6  16  牧野 名実斗  ( 浜岡ＬＤＣ ) 10:38 

7  78  清水  優羽 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 10:46 

8  71  大城  泰祟  ( アスラＡＣ浜松 ) 10:48 

9  58  尾上  亮太  ( 袋 井 陸 上 ) 10:51 

10  105  大橋  史佳  ( アプロス菊川 ) 10:53 

11  54  松尾  玲杜 1 ( 袋 井 陸 上 ) 11:02 

12  55  尾上  奏人 6 ( 袋 井 陸 上 ) 11:05 
 

 13  23  長島  爽馬 1 ( 浜岡ＬＤＣ ) 11:13 

14  17  川村  悠真  ( 浜岡ＬＤＣ ) 11:38 

15  56  中村 ひまる 6 ( 袋 井 陸 上 ) 11:39 

16  3  横山  剛志  ( アプロス菊川 ) 11:43 

17  57  小川  理湖 6 ( 袋 井 陸 上 ) 11:49 

18  20  清水  基之  ( 浜岡ＬＤＣ ) 11:59 

19  18  揚 張  結  ( 浜岡ＬＤＣ ) 12:27 

20  21  中村  剛久  ( 浜岡ＬＤＣ ) 12:31 

21  19  清 水  唯  ( 浜岡ＬＤＣ ) 12:59 

22  73  小野寺 彩那 5 ( アスラＡＣ浜松 ) 13:56 

23  72  大城  虹心 5 ( アスラＡＣ浜松 ) 13:59 
 

 部門別 
【一般】 

1 71  大城  泰祟  ( アスラＡＣ浜松 ) 10:48 

2 58  尾上  亮太  ( 袋 井 陸 上 ) 10:51 

3 105  大橋  史佳  ( アプロス菊川 ) 10:53 

4 3  横山  剛志  ( アプロス菊川 ) 11:43 

5 20  清水  基之  ( 浜岡ＬＤＣ ) 11:59 

6 21  中村  剛久  ( 浜岡ＬＤＣ ) 12:31 
 

 【中学】 

1 11  服部  蓮斗 3 ( アプロス菊川 ) 9:23 

2 10  松村  政宗 3 ( アプロス菊川 ) 9:42 

3 22  長島  駆流 3 ( 浜岡ＬＤＣ ) 10:08 

4 53  佐 野  嶺 2 ( 袋 井 陸 上 ) 10:30 

5 78  清水  優羽 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 10:46 

6 54  松尾  玲杜 1 ( 袋 井 陸 上 ) 11:02 

7 23  長島  爽馬 1 ( 浜岡ＬＤＣ ) 11:13 
 

 【小学】 

1 55  尾上  奏人 6 ( 袋 井 陸 上 ) 11:05 

2 56  中村 ひまる 6 ( 袋 井 陸 上 ) 11:39 

3 57  小川  理湖 6 ( 袋 井 陸 上 ) 11:49 

4 73  小野寺 彩那 5 ( アスラＡＣ浜松 ) 13:56 

5 72  大城  虹心 5 ( アスラＡＣ浜松 ) 13:59 
 

 【高校】 

1 75  河 野  柊  ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 9:43 

2 16  牧野 名実斗  ( 浜岡ＬＤＣ ) 10:38 

3 17  川村  悠真  ( 浜岡ＬＤＣ ) 11:38 

4 18  揚 張  結  ( 浜岡ＬＤＣ ) 12:27 

5 19  清 水  唯  ( 浜岡ＬＤＣ ) 12:59 
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クロスカントリー ２ｋｍ 
1  11  服部  蓮斗 3 ( アプロス菊川 ) 6:06 

2  10  松村  政宗 3 ( アプロス菊川 ) 6:23 

3  2  宮城  昂祈  ( アプロス菊川 ) 6:32 

4  13  井指  陽介 2 ( アプロス菊川 ) 6:45 

5  28  藤田  健希 6 ( 浜岡ＬＤＣ ) 6:47 

6  15  加藤  舜大 2 ( アプロス菊川 ) 6:58 

7  41  片山  太翔 6 ( 小笠あすなろ陸上 ) 7:01 

8  4  鈴木  愛理 3 ( アプロス菊川 ) 7:03 

9  3  横山  剛志  ( アプロス菊川 ) 7:23 

10  14  岡本  颯太 6 ( アプロス菊川 ) 7:25 

11  25  西原  正晴  ( 浜岡ＬＤＣ ) 7:26 

12  74  大塚  勇志 6 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 7:27 

13  59  甲賀  由都 2 ( 袋 井 陸 上 ) 7:29 

14  29  長島  陸人 6 ( 浜岡ＬＤＣ ) 7:37 

15  30  増 田  友 5 ( 浜岡ＬＤＣ ) 7:39 

16  52  山本  朱里 6 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 7:43 

17  20  清水  基之  ( 浜岡ＬＤＣ ) 7:43 

18  83  下嶋  彩芭 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 7:43 
 

 19  60  大 塚  杏 2 ( 袋 井 陸 上 ) 7:44 

20  51  早坂  凜咲 5 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 7:53 

21  50  篠原  優月 5 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 7:53 

22  77  大石  羽珠 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 8:04 

23  76  増田  悠人 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 8:40 

24  32  西原  大晴 3 ( 浜岡ＬＤＣ ) 9:05 

25  24  大石  悠太  ( 浜岡ＬＤＣ ) 9:20 

26  31  大石  瑛太 4 ( 浜岡ＬＤＣ ) 9:30 

27  42  栗田  拓海 1 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 9:35 

28  43  山本 明日麻 2 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 9:36 

29  88  戸塚  竣喜 5 ( カワセミＡＣ ) 9:42 

30  91  伊藤  羚矢 2 ( カワセミＡＣ ) 9:42 

31  70  伊藤  花奈 2 ( アスラＡＣ浜松 ) 9:44 

32  69  宮 崎  夢 2 ( アスラＡＣ浜松 ) 9:44 

33  68  宮崎  慎也  ( アスラＡＣ浜松 ) 9:45 

34  90  石 川  幹 3 ( カワセミＡＣ ) 9:48 

35  49  篠原  翼沙 3 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 10:05 

36  92  戸塚  理希 2 ( カワセミＡＣ ) 10:06 
 

 部門別 
【一般】 

1 2  宮城  昂祈  ( アプロス菊川 ) 6:32 

2 3  横山  剛志  ( アプロス菊川 ) 7:23 

3 25  西原  正晴  ( 浜岡ＬＤＣ ) 7:26 

4 20  清水  基之  ( 浜岡ＬＤＣ ) 7:43 

5 24  大石  悠太  ( 浜岡ＬＤＣ ) 9:20 

6 68  宮崎  慎也  ( アスラＡＣ浜松 ) 9:45 
 

 【中学】 

1 11  服部  蓮斗 3 ( アプロス菊川 ) 6:06 

2 10  松村  政宗 3 ( アプロス菊川 ) 6:23 

3 13  井指  陽介 2 ( アプロス菊川 ) 6:45 

4 15  加藤  舜大 2 ( アプロス菊川 ) 6:58 

5 4  鈴木  愛理 3 ( アプロス菊川 ) 7:03 

6 59  甲賀  由都 2 ( 袋 井 陸 上 ) 7:29 

7 83  下嶋  彩芭 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 7:43 

8 60  大 塚  杏 2 ( 袋 井 陸 上 ) 7:44 
 

 【小学】 

1 28  藤田  健希 6 ( 浜岡ＬＤＣ ) 6:47 

2 41  片山  太翔 6 ( 小笠あすなろ陸上 ) 7:01 

3 14  岡本  颯太 6 ( アプロス菊川 ) 7:25 

4 74  大塚  勇志 6 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 7:27 

5 29  長島  陸人 6 ( 浜岡ＬＤＣ ) 7:37 

6 30  増 田  友 5 ( 浜岡ＬＤＣ ) 7:39 

7 52  山本  朱里 6 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 7:43 

8 51  早坂  凜咲 5 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 7:53 
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クロスカントリー １ｋｍ 
1  22  長島  駆流 3 ( 浜岡ＬＤＣ ) 2:49 

2  11  服部  蓮斗 3 ( アプロス菊川 ) 2:50 

3  10  松村  政宗 3 ( アプロス菊川 ) 2:54 

4  75  河 野  柊  ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:00 

5  13  井指  陽介 2 ( アプロス菊川 ) 3:10 

6  78  清水  優羽 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:15 

7  15  加藤  舜大 2 ( アプロス菊川 ) 3:21 

8  74  大塚  勇志 6 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:27 

9  4  鈴木  愛理 3 ( アプロス菊川 ) 3:27 

10  3  横山  剛志  ( アプロス菊川 ) 3:27 

11  95  時田  絃永 6 ( カワセミＡＣ ) 3:31 

12  96  村松  湊馬 6 ( カワセミＡＣ ) 3:33 

13  20  清水  基之  ( 浜岡ＬＤＣ ) 3:36 

14  83  下嶋  彩芭 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:36 

15  52  山本  朱里 6 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 3:38 

16  48  佐久間 敦士 5 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 3:38 

17  21  中村  剛久  ( 浜岡ＬＤＣ ) 3:41 

18  38  増田  朱南 5 ( 浜岡ＬＤＣ ) 3:44 

19  40  松村  政茂 4 ( 小笠あすなろ陸上 ) 3:44 

20  81  鈴木  悠愛 6 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:47 

21  35  神谷  璃斗 4 ( 浜岡ＬＤＣ ) 3:48 

22  26  藤田  智子  ( 浜岡ＬＤＣ ) 3:50 

23  66  今村  珠莉 5 ( アスラＡＣ浜松 ) 3:53 

24  76  増田  悠人 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:55 

25  33  永 井  豪 5 ( 浜岡ＬＤＣ ) 3:58 

26  63  鈴木 琉唯大 6 ( アスラＡＣ浜松 ) 3:59 

27  61  今村  理仁 4 ( アスラＡＣ浜松 ) 4:05 

28  104  山村 ひなの 4 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 4:05 
 

 29  64  松井  由和 6 ( アスラＡＣ浜松 ) 4:06 

30  36  増田  将真 3 ( 浜岡ＬＤＣ ) 4:06 

31  94  土戸  惇平 6 ( カワセミＡＣ ) 4:08 

32  100  小池  実優 4 ( カワセミＡＣ ) 4:22 

33  80  細川  眞朋 4 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 4:24 

34  98  梅林  季央 6 ( カワセミＡＣ ) 4:30 

35  85  下嶋  彩乃  ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 4:32 

36  84  下嶋  日和 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 4:32 

37  47  早川  将生 5 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 4:34 

38  79  清水  美羽 5 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 4:35 

39  86  杉浦  心咲 5 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 4:35 

40  99  梅林  咲歩 4 ( カワセミＡＣ ) 4:38 

41  82  鈴木 琥佑矢 5 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 4:44 

42  45  小川  稜真 1 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 4:49 

43  8  本田  桐士 6 ( アプロス菊川 ) 4:55 

44  5  長浦  宏之  ( アプロス菊川 ) 4:56 

45  46  早川  晃生 2 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 5:02 

46  97  伊藤  朔優 1 ( カワセミＡＣ ) 5:03 

47  103  梅林  聡美  ( カワセミＡＣ ) 5:11 

48  65  今村  咲莉 1 ( アスラＡＣ浜松 ) 5:27 

49  101  山崎  優珠 2 ( カワセミＡＣ ) 5:48 

50  9  本田  聡美  ( アプロス菊川 ) 5:50 

51  27  永井  和美  ( 浜岡ＬＤＣ ) 5:52 

52  39  永 井  静 1 ( 浜岡ＬＤＣ ) 5:53 

53  67  伊藤  詠子  ( アスラＡＣ浜松 ) 5:59 

54  102  山田  七海 2 ( カワセミＡＣ ) 6:06 

55  6  長浦  由芽 4 ( アプロス菊川 ) 8:41 

56  7  長浦  理紗  ( アプロス菊川 ) 8:41 
 

 部門別 
【一般】 

1 3  横山  剛志  ( アプロス菊川 ) 3:27 

2 20  清水  基之  ( 浜岡ＬＤＣ ) 3:36 

3 21  中村  剛久  ( 浜岡ＬＤＣ ) 3:41 

4 26  藤田  智子  ( 浜岡ＬＤＣ ) 3:50 

5 85  下嶋  彩乃  ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 4:32 

6 5  長浦  宏之  ( アプロス菊川 ) 4:56 

7 103  梅林  聡美  ( カワセミＡＣ ) 5:11 

8 9  本田  聡美  ( アプロス菊川 ) 5:50 
 

 【中学】 

1 22  長島  駆流 3 ( 浜岡ＬＤＣ ) 2:49 

2 11  服部  蓮斗 3 ( アプロス菊川 ) 2:50 

3 10  松村  政宗 3 ( アプロス菊川 ) 2:54 

4 13  井指  陽介 2 ( アプロス菊川 ) 3:10 

5 78  清水  優羽 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:15 

6 15  加藤  舜大 2 ( アプロス菊川 ) 3:21 

7 4  鈴木  愛理 3 ( アプロス菊川 ) 3:27 

8 83  下嶋  彩芭 2 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:36 
 

 【小学】 

1 74  大塚  勇志 6 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:27 

2 95  時田  絃永 6 ( カワセミＡＣ ) 3:31 

3 96  村松  湊馬 6 ( カワセミＡＣ ) 3:33 

4 52  山本  朱里 6 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 3:38 

5 48  佐久間 敦士 5 ( 菊川陸上スポーツ少年団 ) 3:38 

6 38  増田  朱南 5 ( 浜岡ＬＤＣ ) 3:44 

7 40  松村  政茂 4 ( 小笠あすなろ陸上 ) 3:44 

8 81  鈴木  悠愛 6 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:47 
 

 【幼児】 

1 82  鈴木 琥佑矢 5 ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 4:44 

2 8  本田  桐士 6 ( アプロス菊川 ) 4:55 

3 6  長浦  由芽 4 ( アプロス菊川 ) 8:41 
 

 【高校】 

1 75  河 野  柊  ( プラスワンＪｒ.ＡＣ ) 3:00 
 

  

 
 


